

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024  
Processo Administrativo Nº 008/2024  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA  
Data de Publicação: 09/02/2024 16:03:59

TOTAL DO PROCESSO: **668.391,90**

**BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA** **45.740.175/0001-73** **4.970,00**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 024 Lance: 9,94 **Total: 4.970,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: CONELUB Modelo: 3,6MMX250MM

Descrição: ABRAÇADEIRA DE FIXAÇÃO DE NYLON

Quantidade: 500 Val. Ref.: 21,19 **Valor Unit.: 9,94** Total Item: 4.970,00

**ALBERTH DANIEL BONFIM ME** **24.702.843/0001-06** **37.945,00**

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 0,94 **Total: 112,80**

Item: 2 Unidade: PEÇAS Marca: INPOL Modelo: ABRAÇ PVC 1'

Descrição: ABRAÇADEIRA PARA CONDULETE

Quantidade: 120 Val. Ref.: 1,96 **Valor Unit.: 0,94** Total Item: 112,80

**LOTE 46** Quant.: 1 Num: 031 Lance: 18,86 **Total: 3.772,00**

Item: 46 Unidade: UN Marca: GOMES 2853 Modelo: CAIXA P/AR-CONDICIONADO

Descrição: CAIXA PLÁSTICA DE SOBREPOR PARA AR-CONDICIONADO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 24,81 **Valor Unit.: 18,86** Total Item: 3.772,00

**LOTE 51** Quant.: 1 Num: 060 Lance: 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 51 Unidade: UN Marca: INCOBRAME Modelo: CONECTOR P/ HASTE

Descrição: CONECTOR PARA LIGAÇÃO DE LATÃO PARA HASTE DE ATERRAMENTO

Quantidade: 200 Val. Ref.: 6,75 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 1.000,00

**LOTE 62** Quant.: 1 Num: 138 Lance: 27,61 **Total: 552,20**

Item: 62 Unidade: UN Marca: STARK Modelo: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 80A

Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 80A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 33,19 **Valor Unit.: 27,61** Total Item: 552,20

**LOTE 75** Quant.: 1 Num: 086 Lance: 62,43 **Total: 6.243,00**

Item: 75 Unidade: UN Marca: JF MANGUEIRAS Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO 20MM X 50M

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 20MM X 50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 82,96 **Valor Unit.: 62,43** Total Item: 6.243,00

**LOTE 76** Quant.: 1 Num: 038 Lance: 93,66 **Total: 9.366,00**

Item: 76 Unidade: UN Marca: JF MANGUEIRAS

MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP

Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO  
25MM X 50M.

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 25MM X 50M.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 93,99 Valor Unit.: 93,66 Total Item: 9.366,00

**LOTE 78** Quant.: 1 Num: 122 Lance: 78,13 **Total: 7.813,00**

Item: 78 Unidade: UN Marca: JF MANGUEIRAS Modelo: ELETRODUTO CORRUGADO  
20MM X 50M

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC 20MM X 50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 111,56 Valor Unit.: 78,13 Total Item: 7.813,00

**LOTE 93** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 7,31 **Total: 1.462,00**

Item: 93 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: INTERRUPTOR CAMPAINHA

Descrição: INTERRUPTOR PARA CAMPAINHA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,20 Valor Unit.: 7,31 Total Item: 1.462,00

**LOTE 121** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 2,66 **Total: 133,00**

Item: 121 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: PLUG 02 PINOS MACHO

Descrição: PLUG BIPOLAR, 02 PINOS MACHO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 3,96 Valor Unit.: 2,66 Total Item: 133,00

**LOTE 124** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 44,00 **Total: 880,00**

Item: 124 Unidade: UN Marca: GOMES 62 Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO  
12/16 DISJUNTORES

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 12/16 DISJUNTORES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 66,22 Valor Unit.: 44,00 Total Item: 880,00

**LOTE 125** Quant.: 1 Num: 015 Lance: 26,00 **Total: 260,00**

Item: 125 Unidade: UN Marca: GOMES Modelo: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO  
6/8 DISJUNTORES

Descrição: QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO 6/8 DISJUNTORES

Quantidade: 10 Val. Ref.: 38,98 Valor Unit.: 26,00 Total Item: 260,00

**LOTE 136** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 2,34 **Total: 5.850,00**

Item: 136 Unidade: UN Marca: ILUMI Modelo: SOQUETE - PARA LÂMPADA  
E27 COM RABICHO

Descrição: SOQUETE - PARA LÂMPADA E27 COM RABICHO

Quantidade: 2.500 Val. Ref.: 2,55 Valor Unit.: 2,34 Total Item: 5.850,00

**LOTE 137** Quant.: 1 Num: 143 Lance: 1,34 **Total: 134,00**

Item: 137 Unidade: UN Marca: REDY Modelo: SOQUETE - PARA  
LÂMPADAS FLUORESCENTES  
TUBULARES T8

Descrição: SOQUETE - PARA LÂMPADAS FLUORESCENTES TUBULARES T8

Quantidade: 100 Val. Ref.: 2,01 Valor Unit.: 1,34 Total Item: 134,00

**LOTE 138** Quant.: 1 Num: 032 Lance: 2,72 **Total: 136,00**

Item: 138 Unidade: UN Marca: ENERBRAS Modelo: SOQUETE DE PORCELANA

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: SOQUETE DE PORCELANA

Quantidade: 50 Val. Ref.: 5,77 **Valor Unit.: 2,72** Total Item: 136,00

**LOTE 139** Quant.: 1 Num: 130 Lance: 2,31 **Total: 231,00**

Item: 139 Unidade: UN Marca: REDY Modelo: SOQUETE DE PRESSÃO

Descrição: SOQUETE DE PRESSÃO

Quantidade: 100 Val. Ref.: 3,21 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 231,00

**C.E.MACEDO COMERCIO DE MATERIAIS HIDRAULICOS - 07.965.552/0001-83 24.821,00**  
**EIRELI**

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 107 Lance: 5,10 **Total: 510,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: KRONA Modelo: KRONA

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 1/2"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,99 **Valor Unit.: 5,10** Total Item: 510,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 5,04 **Total: 504,00**

Item: 4 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 3/4"

Quantidade: 100 Val. Ref.: 13,43 **Valor Unit.: 5,04** Total Item: 504,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 119 Lance: 6,70 **Total: 1.005,00**

Item: 5 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 32 MM X 1"

Quantidade: 150 Val. Ref.: 15,36 **Valor Unit.: 6,70** Total Item: 1.005,00

**LOTE 6** Quant.: 1 Num: 039 Lance: 8,20 **Total: 820,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: ADAPTADOR COM FLANGE E ANEL PARA CAIXA D'ÁGUA 50MM

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,61 **Valor Unit.: 8,20** Total Item: 820,00

**LOTE 10** Quant.: 1 Num: 052 Lance: 2,10 **Total: 315,00**

Item: 10 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM X 1.1/2"

Quantidade: 150 Val. Ref.: 4,64 **Valor Unit.: 2,10** Total Item: 315,00

**LOTE 13** Quant.: 1 Num: 094 Lance: 3,60 **Total: 720,00**

Item: 13 Unidade: TUBO Marca: PULVITEC Modelo: PULVITEC

Descrição: ADESIVO PARA TUBOS DE PVC

Quantidade: 200 Val. Ref.: 7,09 **Valor Unit.: 3,60** Total Item: 720,00

**LOTE 20** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 1,22 **Total: 366,00**

Item: 20 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LONGA 50 MM REDUÇÃO 25 MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 8,24 **Valor Unit.: 1,22** Total Item: 366,00

**LOTE 21** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 1,90 **Total: 570,00**

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 21	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LONGA 50 MM REDUÇÃO DE 32 MM			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 5,17	<b>Valor Unit.: 1,90</b>	Total Item: 570,00
<b>LOTE 42</b>	Quant.: 1	Num: 015 Lance: 24,00	<b>Total: 6.000,00</b>
Item: 42	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: CAIXA DE DESCARGA EM PVC			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 38,37	<b>Valor Unit.: 24,00</b>	Total Item: 6.000,00
<b>LOTE 49</b>	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 0,46	<b>Total: 115,00</b>
Item: 49	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: CAP DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,87	<b>Valor Unit.: 0,46</b>	Total Item: 115,00
<b>LOTE 81</b>	Quant.: 1	Num: 024 Lance: 2,97	<b>Total: 742,50</b>
Item: 81	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL 40 CM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 7,46	<b>Valor Unit.: 2,97</b>	Total Item: 742,50
<b>LOTE 82</b>	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 3,80	<b>Total: 950,00</b>
Item: 82	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL 50 CM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 11,92	<b>Valor Unit.: 3,80</b>	Total Item: 950,00
<b>LOTE 83</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 4,25	<b>Total: 102,00</b>
Item: 83	Unidade: UN	Marca: ALUMASA	Modelo: ALUMASA
Descrição: ENGATE PLÁSTICO FLEXÍVEL 60 CM			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 8,99	<b>Valor Unit.: 4,25</b>	Total Item: 102,00
<b>LOTE 94</b>	Quant.: 1	Num: 062 Lance: 0,68	<b>Total: 102,00</b>
Item: 94	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45°, DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,89	<b>Valor Unit.: 0,68</b>	Total Item: 102,00
<b>LOTE 95</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 1,96	<b>Total: 392,00</b>
Item: 95	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 45°, DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,77	<b>Valor Unit.: 1,96</b>	Total Item: 392,00
<b>LOTE 96</b>	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 1,46	<b>Total: 292,00</b>
Item: 96	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL BITOLA DE 50MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,04	<b>Valor Unit.: 1,46</b>	Total Item: 292,00
<b>LOTE 97</b>	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 3,39	<b>Total: 678,00</b>
Item: 97	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL BITOLA DE 100MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,46 **Valor Unit.: 3,39** Total Item: 678,00

**LOTE 98** Quant.: 1 Num: 108 Lance: 0,65 **Total: 195,00**

Item: 98 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL BITOLA DE 40MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,32 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 195,00

**LOTE 99** Quant.: 1 Num: 081 Lance: 2,83 **Total: 424,50**

Item: 99 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL BUCHA/METAL 25MM X 1/2 POL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 7,76 **Valor Unit.: 2,83** Total Item: 424,50

**LOTE 100** Quant.: 1 Num: 095 Lance: 3,30 **Total: 495,00**

Item: 100 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL BUCHA/METAL 25MM X 3/4 POL

Quantidade: 150 Val. Ref.: 8,34 **Valor Unit.: 3,30** Total Item: 495,00

**LOTE 101** Quant.: 1 Num: 045 Lance: 0,33 **Total: 115,50**

Item: 101 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: JOELHO 90° DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL BITOLA DE 25MM

Quantidade: 350 Val. Ref.: 1,17 **Valor Unit.: 0,33** Total Item: 115,50

**LOTE 115** Quant.: 1 Num: 096 Lance: 0,85 **Total: 212,50**

Item: 115 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: LUVA SIMPLES DE PVC RÍGIDO 40MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,68 **Valor Unit.: 0,85** Total Item: 212,50

**LOTE 116** Quant.: 1 Num: 021 Lance: 0,43 **Total: 129,00**

Item: 116 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: NIPLE ROSCÁVEL 25MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 2,05 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 129,00

**LOTE 122** Quant.: 1 Num: 109 Lance: 0,35 **Total: 87,50**

Item: 122 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: PLUG ROSQUEÁVEL 1/2

Quantidade: 250 Val. Ref.: 0,98 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 87,50

**LOTE 123** Quant.: 1 Num: 022 Lance: 0,43 **Total: 107,50**

Item: 123 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: PLUG ROSQUEÁVEL 3/4

Quantidade: 250 Val. Ref.: 1,07 **Valor Unit.: 0,43** Total Item: 107,50

**LOTE 140** Quant.: 1 Num: 071 Lance: 10,00 **Total: 2.500,00**

Item: 140 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: PLASTILIT

Descrição: TÊ DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 100 X 100MM

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 17,20	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 2.500,00
<b>LOTE 141</b>	Quant.: 1	Num: 054 Lance: 0,66	<b>Total: 231,00</b>
Item: 141	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TÊ DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25MM			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 1,30	<b>Valor Unit.: 0,66</b>	Total Item: 231,00
<b>LOTE 142</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 2,60	<b>Total: 390,00</b>
Item: 142	Unidade: UN	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TÊ DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 40 X 40MM			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 14,63	<b>Valor Unit.: 2,60</b>	Total Item: 390,00
<b>LOTE 153</b>	Quant.: 1	Num: 007 Lance: 23,00	<b>Total: 5.750,00</b>
Item: 153	Unidade: BARRA	Marca: PLASTILIT	Modelo: PLASTILIT
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32MM			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 24,61	<b>Valor Unit.: 23,00</b>	Total Item: 5.750,00
<b>MIGRASUL COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, ELÉTRICOS E FERRAGENS DO SUL LTDA</b>		<b>44.570.843/0001-07</b>	<b>42.447,50</b>
<b>LOTE 7</b>	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 0,30	<b>Total: 45,00</b>
Item: 7	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 20MM X 1/2"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 2,28	<b>Valor Unit.: 0,30</b>	Total Item: 45,00
<b>LOTE 8</b>	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 0,35	<b>Total: 52,50</b>
Item: 8	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25MM X 3/4"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 1,74	<b>Valor Unit.: 0,35</b>	Total Item: 52,50
<b>LOTE 9</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 1,30	<b>Total: 260,00</b>
Item: 9	Unidade: UN	Marca: MUTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32MM X 1"			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 3,17	<b>Valor Unit.: 1,30</b>	Total Item: 260,00
<b>LOTE 11</b>	Quant.: 1	Num: 075 Lance: 5,00	<b>Total: 750,00</b>
Item: 11	Unidade: UN	Marca: PIPEPLAST	Modelo: PIPEPLAST
Descrição: ADAPTADOR DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 60 MM X 2"			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 15,18	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 750,00
<b>LOTE 12</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 10,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 12	Unidade: TUBO	Marca: FIRMEX	Modelo: FIRMEX
Descrição: ADESIVO PARA TUBOS DE PVC EXTRA-FORTE			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 16,26	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 17</b>	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 1,50	<b>Total: 300,00</b>
Item: 17	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA DE PVC RÍGIDO 1" REDUÇÃO 3/4"

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,58 **Valor Unit.: 1,50** Total Item: 300,00

**LOTE 18** Quant.: 1 Num: 128 Lance: 0,50 **Total: 200,00**

Item: 18 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO COM ROSCA DE PVC RÍGIDO 3/4 REDUÇÃO 1/2

Quantidade: 400 Val. Ref.: 2,72 **Valor Unit.: 0,50** Total Item: 200,00

**LOTE 19** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 2,30 **Total: 460,00**

Item: 19 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL LONGA 40 MM REDUÇÃO 25 MM

Quantidade: 200 Val. Ref.: 4,39 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 460,00

**LOTE 43** Quant.: 1 Num: 053 Lance: 150,00 **Total: 7.500,00**

Item: 43 Unidade: UN Marca: TAF Modelo: TAF

Descrição: CAIXA PARA HIDRÔMETRO PADRÃO SABESP

Quantidade: 50 Val. Ref.: 165,00 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 7.500,00

**LOTE 48** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 9,50 **Total: 2.375,00**

Item: 48 Unidade: UN Marca: LUCONI Modelo: LUCONI

Descrição: CANO PARA CAIXA DE DESCARGA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 21,14 **Valor Unit.: 9,50** Total Item: 2.375,00

**LOTE 88** Quant.: 1 Num: 103 Lance: 3,00 **Total: 1.050,00**

Item: 88 Unidade: ROLO Marca: NOAH Modelo: NOAH

Descrição: FITA VEDA ROSCA 18 MM X 50 METROS

Quantidade: 350 Val. Ref.: 11,03 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 1.050,00

**LOTE 112** Quant.: 1 Num: 036 Lance: 3,00 **Total: 750,00**

Item: 112 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: LUVA DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL COM BUCHA METÁLICA

Quantidade: 250 Val. Ref.: 6,57 **Valor Unit.: 3,00** Total Item: 750,00

**LOTE 113** Quant.: 1 Num: 076 Lance: 0,35 **Total: 105,00**

Item: 113 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: LUVA DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 25MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 0,80 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 105,00

**LOTE 114** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 0,80 **Total: 200,00**

Item: 114 Unidade: UN Marca: MULTILIT Modelo: MULTILIT

Descrição: LUVA DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 32MM

Quantidade: 250 Val. Ref.: 2,43 **Valor Unit.: 0,80** Total Item: 200,00

**LOTE 133** Quant.: 1 Num: 102 Lance: 5,00 **Total: 1.000,00**

Item: 133 Unidade: UN Marca: HIFERSANE Modelo: HIFERSANE

Descrição: REGISTRO DE ESFERA DE PVC

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,33	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 1.000,00
<b>LOTE 135</b>	Quant.: 1	Num: 049 Lance: 4,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 135	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: SIFÃO DE POLIPROPILENO			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 9,46	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 143</b>	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 4,00	<b>Total: 1.400,00</b>
Item: 143	Unidade: UN	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TÊ DE REDUÇÃO 90° DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL			
Quantidade: 350	Val. Ref.: 12,47	<b>Valor Unit.: 4,00</b>	Total Item: 1.400,00
<b>LOTE 147</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 6,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 147	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA, COM BITOLA DE ½			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 46,67	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 148</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 6,00	<b>Total: 1.500,00</b>
Item: 148	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: LUCONI
Descrição: TORNEIRA DE BÓIA, COM BITOLA DE 3/4			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 46,39	<b>Valor Unit.: 6,00</b>	Total Item: 1.500,00
<b>LOTE 151</b>	Quant.: 1	Num: 030 Lance: 18,00	<b>Total: 3.600,00</b>
Item: 151	Unidade: BARRA	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL 40MM			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 32,99	<b>Valor Unit.: 18,00</b>	Total Item: 3.600,00
<b>LOTE 152</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 32,00	<b>Total: 16.000,00</b>
Item: 152	Unidade: BARRA	Marca: MULTILIT	Modelo: MULTILIT
Descrição: TUBO DE PVC RÍGIDO PARA ESGOTO PREDIAL 50MM			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 49,62	<b>Valor Unit.: 32,00</b>	Total Item: 16.000,00
<b>LENDÁRIO COM IMPORTAÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS 52.203.880/0001-05</b>			<b>2.112,30</b>
<b>LTDA</b>			
<b>LOTE 14</b>	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 5,95	<b>Total: 297,50</b>
Item: 14	Unidade: UN	Marca: Tecnolinsa	Modelo: 96BG15150FG
Descrição: BASE DE RELÊ FOTOELÉTRICO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 16,70	<b>Valor Unit.: 5,95</b>	Total Item: 297,50
<b>LOTE 53</b>	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 41,99	<b>Total: 839,80</b>
Item: 53	Unidade: UN	Marca: JNG	Modelo: DJM100
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 100A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,69	<b>Valor Unit.: 41,99</b>	Total Item: 839,80
<b>LOTE 134</b>	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 19,50	<b>Total: 975,00</b>
Item: 134	Unidade: UN	Marca: TECNOLINSA	Modelo: T3LNFDRNAR



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: RELÉ SENSOR FOTOELÉTRICO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 37,44 **Valor Unit.: 19,50** Total Item: 975,00

**IDALBERTO CARDOZO DA SILVA CIA LTDA** **30.209.422/0001-32** **19.055,60**

**LOTE 15** Quant.: 1 Num: 073 Lance: 15,50 **Total: 3.100,00**

Item: 15 Unidade: UN Marca: VIQUA Modelo: BOIA

Descrição: BÓIA E TORNEIRA PARA CAIXA D'ÁGUA

Quantidade: 200 Val. Ref.: 16,96 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 3.100,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 087 Lance: 229,90 **Total: 4.598,00**

Item: 27 Unidade: ROLO Marca: TEENFLEX Modelo: FLEXIVEL

Descrição: CABO FLEXÍVEL, 6MM X 100M

Quantidade: 20 Val. Ref.: 233,60 **Valor Unit.: 229,90** Total Item: 4.598,00

**LOTE 79** Quant.: 1 Num: 003 Lance: 110,00 **Total: 11.000,00**

Item: 79 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: CORRUG

Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 25MM X 50M

Quantidade: 100 Val. Ref.: 148,73 **Valor Unit.: 110,00** Total Item: 11.000,00

**LOTE 157** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 14,90 **Total: 357,60**

Item: 157 Unidade: UN Marca: SERVIÇO Modelo: VALV

Descrição: VÁLVULA PARA LAVATÓRIO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 19,62 **Valor Unit.: 14,90** Total Item: 357,60

**VRM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA** **31.868.626/0001-48** **3.962,00**

**LOTE 16** Quant.: 1 Num: 115 Lance: 8,00 **Total: 192,00**

Item: 16 Unidade: UN Marca: ROLDPLAST Modelo: BRAÇO CHUVEIRO ALUMINIO 40cm

Descrição: BRAÇO PARA CHUVEIRO ? 40 CM EM ALUMINIO

Quantidade: 24 Val. Ref.: 15,88 **Valor Unit.: 8,00** Total Item: 192,00

**LOTE 22** Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1,35 **Total: 405,00**

Item: 22 Unidade: UN Marca: PLASTILIT Modelo: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50X40

Descrição: BUCHA DE REDUÇÃO DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 50 MM REDUÇÃO DE 40 MM

Quantidade: 300 Val. Ref.: 5,30 **Valor Unit.: 1,35** Total Item: 405,00

**LOTE 44** Quant.: 1 Num: 146 Lance: 0,68 **Total: 68,00**

Item: 44 Unidade: UN Marca: MONDIALE Modelo: CAIXA LUZ 4 X 2 PRETA

Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4X2

Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,39 **Valor Unit.: 0,68** Total Item: 68,00

**LOTE 50** Quant.: 1 Num: 116 Lance: 1,05 **Total: 262,50**

Item: 50 Unidade: UN Marca: PLASTUBOS Modelo: CAP/TAMPÃO ESGOTO 40MM BRANCO

Descrição: CAP DE PVC RÍGIDO SOLDÁVEL 40MM

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 250	Val. Ref.: 3,19	<b>Valor Unit.: 1,05</b>	Total Item: 262,50
<b>LOTE 52</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 5,73	<b>Total: 1.719,00</b>
Item: 52	Unidade: UN	Marca: ONCA	Modelo: RALO SIFONADO 10X10 ONCA 100X53X40
Descrição: CORPO RALO SIFONADO DE PVC RÍGIDO			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 24,16	<b>Valor Unit.: 5,73</b>	Total Item: 1.719,00
<b>LOTE 84</b>	Quant.: 1	Num: 138 Lance: 1,44	<b>Total: 432,00</b>
Item: 84	Unidade: UN	Marca: PLASBOHN	Modelo: ESPUDE PVC BRANCO PLASBOHN 962
Descrição: ESPUDE			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 6,80	<b>Valor Unit.: 1,44</b>	Total Item: 432,00
<b>LOTE 144</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 5,27	<b>Total: 790,50</b>
Item: 144	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TOMADA EMB 2P+T (3P) 20A /250V VERT.C/PL BRANCA
Descrição: TOMADA ELÉTRICA			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 11,24	<b>Valor Unit.: 5,27</b>	Total Item: 790,50
<b>LOTE 158</b>	Quant.: 1	Num: 008 Lance: 0,19	<b>Total: 38,00</b>
Item: 158	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: CARRAPETA PVC 1/2 LUCONI
Descrição: VEDANTE DE TORNEIRA 1/2 POL			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 0,53	<b>Valor Unit.: 0,19</b>	Total Item: 38,00
<b>LOTE 159</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 0,22	<b>Total: 55,00</b>
Item: 159	Unidade: UN	Marca: LUCONI	Modelo: CARRAPETA PVC 3/4 LUCONI
Descrição: VEDANTE DE TORNEIRA 3/4 POL			
Quantidade: 250	Val. Ref.: 0,72	<b>Valor Unit.: 0,22</b>	Total Item: 55,00
<b>RCW DISTRIBUIÇÃO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA</b>			<b>53.045.138/0001-73</b>
			<b>57.626,70</b>
<b>LOTE 23</b>	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 432,90	<b>Total: 8.658,00</b>
Item: 23	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL 10MM X 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 551,23	<b>Valor Unit.: 432,90</b>	Total Item: 8.658,00
<b>LOTE 24</b>	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 695,50	<b>Total: 13.910,00</b>
Item: 24	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL 16MM X 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 903,51	<b>Valor Unit.: 695,50</b>	Total Item: 13.910,00
<b>LOTE 26</b>	Quant.: 1	Num: 047 Lance: 167,70	<b>Total: 3.354,00</b>
Item: 26	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL, 4MM X 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 240,15	<b>Valor Unit.: 167,70</b>	Total Item: 3.354,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

<b>LOTE 30</b>	Quant.: 1	Num: 078	Lance: 325,00	<b>Total: 6.500,00</b>
Item: 30	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X4MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 339,59	<b>Valor Unit.: 325,00</b>	Total Item: 6.500,00	
<b>LOTE 33</b>	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 468,00	<b>Total: 9.360,00</b>
Item: 33	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS	
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X2,5MM				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 599,83	<b>Valor Unit.: 468,00</b>	Total Item: 9.360,00	
<b>LOTE 87</b>	Quant.: 1	Num: 067	Lance: 2,93	<b>Total: 703,20</b>
Item: 87	Unidade: UN	Marca: FOXLUX	Modelo: FOXLUX	
Descrição: FITA ISOLANTE, FITA ADESIVA				
Quantidade: 240	Val. Ref.: 7,41	<b>Valor Unit.: 2,93</b>	Total Item: 703,20	
<b>LOTE 107</b>	Quant.: 1	Num: 077	Lance: 53,30	<b>Total: 5.330,00</b>
Item: 107	Unidade: UN	Marca: MAXXYLED	Modelo: MAXXYLED	
Descrição: LÂMPADA LED - BULBO 85W				
Quantidade: 100	Val. Ref.: 118,94	<b>Valor Unit.: 53,30</b>	Total Item: 5.330,00	
<b>LOTE 119</b>	Quant.: 1	Num: 142	Lance: 3,04	<b>Total: 152,00</b>
Item: 119	Unidade: UN	Marca: PLUS	Modelo: PLUS	
Descrição: PLUG 03 PINOS, PARA TOMADA FÊMEA				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 5,96	<b>Valor Unit.: 3,04</b>	Total Item: 152,00	
<b>LOTE 120</b>	Quant.: 1	Num: 046	Lance: 3,00	<b>Total: 150,00</b>
Item: 120	Unidade: UN	Marca: PLUS	Modelo: PLUS	
Descrição: PLUG 03 PINOS, PARA TOMADA MACHO				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 7,63	<b>Valor Unit.: 3,00</b>	Total Item: 150,00	
<b>LOTE 126</b>	Quant.: 1	Num: 105	Lance: 24,05	<b>Total: 1.202,50</b>
Item: 126	Unidade: UN	Marca: MAXXYLED	Modelo: MAXXYLED	
Descrição: REFLETOR LED - 100W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 53,73	<b>Valor Unit.: 24,05</b>	Total Item: 1.202,50	
<b>LOTE 127</b>	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 36,66	<b>Total: 1.833,00</b>
Item: 127	Unidade: UN	Marca: MAXXYLED	Modelo: MAXXYLED	
Descrição: REFLETOR LED - 150W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 109,84	<b>Valor Unit.: 36,66</b>	Total Item: 1.833,00	
<b>LOTE 128</b>	Quant.: 1	Num: 113	Lance: 44,20	<b>Total: 2.210,00</b>
Item: 128	Unidade: UN	Marca: MAXXYLED	Modelo: MAXXYLED	
Descrição: REFLETOR LED - 200W				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 154,48	<b>Valor Unit.: 44,20</b>	Total Item: 2.210,00	
<b>LOTE 129</b>	Quant.: 1	Num: 031	Lance: 85,28	<b>Total: 4.264,00</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 129	Unidade: UN	Marca: MAXXYLED	Modelo: MAXXYLED
Descrição: REFLETOR LED - 400W			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 169,23	<b>Valor Unit.: 85,28</b>	Total Item: 4.264,00
<b>MACROMMERCE LTDA</b>		<b>47.977.771/0001-05</b>	<b>133.939,00</b>
<b>LOTE 25</b>	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 100,00	<b>Total: 2.000,00</b>
Item: 25	Unidade: ROLO	Marca: LIGCABOS	Modelo: LIGCABOS
Descrição: CABO FLEXÍVEL 2,5MM X 100M			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 156,06	<b>Valor Unit.: 100,00</b>	Total Item: 2.000,00
<b>LOTE 28</b>	Quant.: 1	Num: 052 Lance: 202,00	<b>Total: 4.040,00</b>
Item: 28	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X1,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 371,58	<b>Valor Unit.: 202,00</b>	Total Item: 4.040,00
<b>LOTE 29</b>	Quant.: 1	Num: 119 Lance: 327,00	<b>Total: 6.540,00</b>
Item: 29	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 2X2,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 563,68	<b>Valor Unit.: 327,00</b>	Total Item: 6.540,00
<b>LOTE 32</b>	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 271,00	<b>Total: 5.420,00</b>
Item: 32	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X1,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 406,67	<b>Valor Unit.: 271,00</b>	Total Item: 5.420,00
<b>LOTE 34</b>	Quant.: 1	Num: 110 Lance: 698,00	<b>Total: 13.960,00</b>
Item: 34	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 3X4MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.139,65	<b>Valor Unit.: 698,00</b>	Total Item: 13.960,00
<b>LOTE 36</b>	Quant.: 1	Num: 102 Lance: 324,00	<b>Total: 6.480,00</b>
Item: 36	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X1,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 688,25	<b>Valor Unit.: 324,00</b>	Total Item: 6.480,00
<b>LOTE 37</b>	Quant.: 1	Num: 026 Lance: 640,00	<b>Total: 12.800,00</b>
Item: 37	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X2,5MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.314,10	<b>Valor Unit.: 640,00</b>	Total Item: 12.800,00
<b>LOTE 38</b>	Quant.: 1	Num: 070 Lance: 897,00	<b>Total: 17.940,00</b>
Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X4MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 1.683,15	<b>Valor Unit.: 897,00</b>	Total Item: 17.940,00
<b>LOTE 39</b>	Quant.: 1	Num: 056 Lance: 1.236,00	<b>Total: 49.440,00</b>

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: KABEL	Modelo: KABEL
Descrição: CABO PP FLEXÍVEL 4X6MM			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 1.487,22	<b>Valor Unit.: 1.236,00</b>	Total Item: 49.440,00
<b>LOTE 54</b>	Quant.: 1	Num: 123 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 54	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 10A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,95	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 55</b>	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 55	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 16A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 9,08	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 56</b>	Quant.: 1	Num: 097 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 56	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 20A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,10	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 57</b>	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 4,50	<b>Total: 90,00</b>
Item: 57	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 25A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,91	<b>Valor Unit.: 4,50</b>	Total Item: 90,00
<b>LOTE 58</b>	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 58	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 32A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 14,13	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 59</b>	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 59	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 40A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 16,68	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 60</b>	Quant.: 1	Num: 022 Lance: 5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 60	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 50A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 20,30	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 61</b>	Quant.: 1	Num: 045 Lance: 5,00	<b>Total: 100,00</b>
Item: 61	Unidade: UN	Marca: ETEK	Modelo: ETEK
Descrição: DISJUNTOR DIN MONOPOLAR CURVA C 63A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 23,30	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 100,00
<b>LOTE 63</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 23,90	<b>Total: 478,00</b>
Item: 63	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: SOPRANO

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 100A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 53,20 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 478,00

**LOTE 64** Quant.: 1 Num: 004 Lance: 9,00 **Total: 180,00**

Item: 64 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 10A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 17,35 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 180,00

**LOTE 73** Quant.: 1 Num: 083 Lance: 23,90 **Total: 478,00**

Item: 73 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 70A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 38,59 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 478,00

**LOTE 74** Quant.: 1 Num: 131 Lance: 23,90 **Total: 478,00**

Item: 74 Unidade: UN Marca: SOPRANO Modelo: SOPRANO

Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 90A

Quantidade: 20 Val. Ref.: 39,77 **Valor Unit.: 23,90** Total Item: 478,00

**LOTE 86** Quant.: 1 Num: 104 Lance: 13,50 **Total: 3.375,00**

Item: 86 Unidade: UN Marca: DECORLUX Modelo: DECORLUX

Descrição: FITA DE AUTOFUSÃO

Quantidade: 250 Val. Ref.: 28,79 **Valor Unit.: 13,50** Total Item: 3.375,00

**LOTE 102** Quant.: 1 Num: 016 Lance: 3,20 **Total: 640,00**

Item: 102 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LÂMPADA LED - 15W

Quantidade: 200 Val. Ref.: 9,49 **Valor Unit.: 3,20** Total Item: 640,00

**LOTE 103** Quant.: 1 Num: 136 Lance: 4,71 **Total: 471,00**

Item: 103 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LÂMPADA LED - BULBO 20W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 7,85 **Valor Unit.: 4,71** Total Item: 471,00

**LOTE 104** Quant.: 1 Num: 075 Lance: 6,80 **Total: 680,00**

Item: 104 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LÂMPADA LED - BULBO 30W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 12,11 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 680,00

**LOTE 105** Quant.: 1 Num: 127 Lance: 9,00 **Total: 900,00**

Item: 105 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LÂMPADA LED - BULBO 40W

Quantidade: 100 Val. Ref.: 25,55 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 900,00

**LOTE 106** Quant.: 1 Num: 044 Lance: 31,79 **Total: 3.179,00**

Item: 106 Unidade: UN Marca: KIAN Modelo: KIAN

Descrição: LÂMPADA LED - BULBO 65W

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 82,11	<b>Valor Unit.: 31,79</b>	Total Item: 3.179,00
<b>LOTE 110</b>	Quant.: 1	Num: 092 Lance: 5,00	<b>Total: 500,00</b>
Item: 110	Unidade: UN	Marca: KIAN	Modelo: KIAN
Descrição: LÂMPADA TUBULAR LED T8 18W			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,82	<b>Valor Unit.: 5,00</b>	Total Item: 500,00
<b>LOTE 118</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 2,80	<b>Total: 140,00</b>
Item: 118	Unidade: UN	Marca: DEMILED	Modelo: DEMILED
Descrição: PLAFONIER			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,54	<b>Valor Unit.: 2,80</b>	Total Item: 140,00
<b>LOTE 130</b>	Quant.: 1	Num: 004 Lance: 15,30	<b>Total: 3.060,00</b>
Item: 130	Unidade: UN	Marca: EASY	Modelo: EASY
Descrição: REFLETOR LED - 50W			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 43,29	<b>Valor Unit.: 15,30</b>	Total Item: 3.060,00
<b>ALLUME SERVICOS E COMERCIO LTDA</b>		<b>43.081.244/0001-59</b>	<b>10.001,80</b>
<b>LOTE 45</b>	Quant.: 1	Num: 073 Lance: 1,85	<b>Total: 185,00</b>
Item: 45	Unidade: UN	Marca: MONDIALE	Modelo: 4X4
Descrição: CAIXA DE LUZ PLÁSTICA PARA EMBUTIR 4X4			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,30	<b>Valor Unit.: 1,85</b>	Total Item: 185,00
<b>LOTE 47</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 6,73	<b>Total: 807,60</b>
Item: 47	Unidade: UN	Marca: ENERBRAS	Modelo: 20X10
Descrição: CANALETA 20 MM X 12 MM X 2,00 M			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 12,12	<b>Valor Unit.: 6,73</b>	Total Item: 807,60
<b>LOTE 65</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 8,75	<b>Total: 175,00</b>
Item: 65	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 16A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 15A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 24,29	<b>Valor Unit.: 8,75</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 66</b>	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 8,75	<b>Total: 175,00</b>
Item: 66	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 20A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 20A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 22,96	<b>Valor Unit.: 8,75</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 67</b>	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 8,75	<b>Total: 175,00</b>
Item: 67	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 25A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 25A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,77	<b>Valor Unit.: 8,75</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 68</b>	Quant.: 1	Num: 012 Lance: 8,75	<b>Total: 175,00</b>
Item: 68	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 32A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 30A			

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,39	<b>Valor Unit.: 8,75</b>	Total Item: 175,00
<b>LOTE 69</b>	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 12,02	<b>Total: 240,40</b>
Item: 69	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 40A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 35A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 30,94	<b>Valor Unit.: 12,02</b>	Total Item: 240,40
<b>LOTE 70</b>	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 12,02	<b>Total: 240,40</b>
Item: 70	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 40A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 40A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 37,75	<b>Valor Unit.: 12,02</b>	Total Item: 240,40
<b>LOTE 71</b>	Quant.: 1	Num: 037 Lance: 12,02	<b>Total: 240,40</b>
Item: 71	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 50A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 50A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 29,60	<b>Valor Unit.: 12,02</b>	Total Item: 240,40
<b>LOTE 72</b>	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 12,02	<b>Total: 240,40</b>
Item: 72	Unidade: UN	Marca: SOPRANO	Modelo: MONOPOLAR 63A
Descrição: DISJUNTOR NEMA MONOPOLAR 60A			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 40,02	<b>Valor Unit.: 12,02</b>	Total Item: 240,40
<b>LOTE 89</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 44,98	<b>Total: 5.397,60</b>
Item: 89	Unidade: UN	Marca: INTELLI	Modelo: 2,4M
Descrição: HASTE PARA ATERRAMENTO			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 105,81	<b>Valor Unit.: 44,98</b>	Total Item: 5.397,60
<b>LOTE 92</b>	Quant.: 1	Num: 005 Lance: 9,75	<b>Total: 1.950,00</b>
Item: 92	Unidade: UN	Marca: ILUMI	Modelo: SIMPLES
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO COM TECLA SIMPLES			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 14,01	<b>Valor Unit.: 9,75</b>	Total Item: 1.950,00
<b>RONIE CARLO GODOI 32128367840</b> <b>11.801.088/0001-67</b> <b>34.605,00</b>			
<b>LOTE 77</b>	Quant.: 1	Num: 096 Lance: 90,98	<b>Total: 9.098,00</b>
Item: 77	Unidade: UN	Marca: dantaslev	Modelo: pvc
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO EM PVC - 32MM X 25M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 95,82	<b>Valor Unit.: 90,98</b>	Total Item: 9.098,00
<b>LOTE 80</b>	Quant.: 1	Num: 019 Lance: 101,10	<b>Total: 10.110,00</b>
Item: 80	Unidade: UN	Marca: dantas	Modelo: pvc
Descrição: ELETRODUTO CORRUGADO REFORÇADO EM PVC - 32MM X 25M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 102,99	<b>Valor Unit.: 101,10</b>	Total Item: 10.110,00
<b>LOTE 85</b>	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 73,98	<b>Total: 7.398,00</b>
Item: 85	Unidade: UN	Marca: multitec	Modelo: telefone
Descrição: FIO TELEFÔNICO FI-60/2			



**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

Quantidade: 100	Val. Ref.: 74,05	<b>Valor Unit.: 73,98</b>	Total Item: 7.398,00
<b>LOTE 111</b>	Quant.: 1	Num: 076 Lance: 19,70	<b>Total: 1.970,00</b>
Item: 111	Unidade: UN	Marca: foxlux	Modelo: led
Descrição: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA LED			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,60	<b>Valor Unit.: 19,70</b>	Total Item: 1.970,00
<b>LOTE 132</b>	Quant.: 1	Num: 048 Lance: 94,98	<b>Total: 4.749,00</b>
Item: 132	Unidade: UN	Marca: -	Modelo: -
Descrição: REFLETOR, RETANGULAR ROSCA E-40			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 104,99	<b>Valor Unit.: 94,98</b>	Total Item: 4.749,00
<b>LOTE 145</b>	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 4,70	<b>Total: 470,00</b>
Item: 145	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo: -
Descrição: TOMADA PARA TELEFONE			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 5,83	<b>Valor Unit.: 4,70</b>	Total Item: 470,00
<b>LOTE 146</b>	Quant.: 1	Num: 029 Lance: 16,20	<b>Total: 810,00</b>
Item: 146	Unidade: UN	Marca: radial	Modelo: -
Descrição: TOMADA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 19,87	<b>Valor Unit.: 16,20</b>	Total Item: 810,00
<b>MEPS LED ATACADO E DISTRIBUIDORA LTDA</b>		<b>50.117.026/0001-92</b>	<b>2.426,00</b>
<b>LOTE 90</b>	Quant.: 1	Num: 046 Lance: 6,13	<b>Total: 1.226,00</b>
Item: 90	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: SOBREPOR
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO DE SOBREPOR			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,47	<b>Valor Unit.: 6,13</b>	Total Item: 1.226,00
<b>LOTE 91</b>	Quant.: 1	Num: 117 Lance: 10,00	<b>Total: 1.200,00</b>
Item: 91	Unidade: UN	Marca: PLUZIE	Modelo: TECLA DUPLA
Descrição: INTERRUPTOR ELÉTRICO COM TECLA DUPLA			
Quantidade: 120	Val. Ref.: 42,54	<b>Valor Unit.: 10,00</b>	Total Item: 1.200,00
<b>CONSTRUVITA COMERCIO E SERVIÇOS</b>		<b>37.386.859/0001-90</b>	<b>294.480,00</b>
<b>LOTE 131</b>	Quant.: 1	Num: 020 Lance: 490,80	<b>Total: 294.480,00</b>
Item: 131	Unidade: UN	Marca: HGE	Modelo: PREMIUN
Descrição: REFLETOR LÂMPADA MISTA 250W E-27			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 495,83	<b>Valor Unit.: 490,80</b>	Total Item: 294.480,00

**MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
JACUPIRANGA-SP**

---

**PREGOEIRO: GIZELE PEREIRA**

---

**ESCRITURÁRIA MARIANA LIMA FRANÇA MELLO**

---

**MEMBRO DE APOIO DENIS DA SILVA PINTO**

---

**MEMBRO DE APOIO DANIEL DO NASCIMENTO NOVAES**